



Biz bazar iqtisadiyyatını vergi yolu ilə tənzimləməliyik.

Heydər ƏLİYEV

Vergilər



№19 (609) ■ 23 may 2012

www.vergiler.az

Qiyməti: 40 qəp.

Azərbaycan Prezidentinin ABŞ-a işgüzar səfəri

Prezident İlham Əliyev NATO-nun Sammitində çıxış etmişdir

Mayın 19-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev NATO-nun Sammitində iştirak etmək üçün ABŞ-ın Çikaqo şəhərinə işgüzar səfərə gəlmişdir. Dövlətimizin başçısı səfərinin ilk günündə Gürcüstan Prezidenti Mixeil Saakaşvili ilə görüşmüşdür. Görüşdə Azərbaycan-Gürcüstan əlaqələrinin müxtəlif sahələrdə inkişafından məmnunluq ifadə olunmuş, ölkələrimiz arasında əməkdaşlığın perspektivləri ilə bağlı fikir mübadiləsi aparılmışdır. Mayın 19-da, həmçinin, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin və Türkiyə Prezidenti Abdullah Gülün görüşü olmuşdur. Görüşdə Azərbaycan ilə Türkiyə arasında dostluq və qardaşlıq münasibətlərinin bütün sahələrdə uğurla inkişafından məmnunluq bildirilmiş, münasibətlərin bundan sonra da genişləndəcəyinə əminlik ifadə olunmuşdur.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev mayın 20-də ABŞ-da Sloveniya Respublikasının Baş naziri Yanez Yanşa ilə görüşmüşdür. Görüşdə ölkələrimiz arasında münasibətlərin son dövrlərdə inkişafından məmnunluq ifadə olunmuş, Azərbaycan-Sloveniya əlaqələrinin iqtisadi, xüsusilə də enerji, sərmayə qoyuluşu sahələrində və müxtəlif layihələrdə birgə iştirakı baxımından əhəmiyyəti qeyd edilmişdir. Tərəflər ölkələrimiz arasında əməkdaşlığın Avropa İttifaqı çərçivəsində daha da genişlənməsinin yaxşı potensialı olduğunu diqqətə çatdırmışlar.



Prezident İlham Əliyev ABŞ-a səfəri çərçivəsində Bosniya və Herseqovinanın Rəyasət Heyətinin sədri Bakir İzzetbekoviç ilə də görüşmüşdür. Qeyd olunmuşdur ki, ölkələrimiz arasında əlaqələr inkişaf etmiş, ikitərəfli əməkdaşlıq müxtəlif sahələrdə yaxşı nəticələr vermişdir. Tərəflər bu əlaqələrin daha da inkişaf etdirilməsinin vacibliyini vurğulamışlar. Azərbaycan Prezidenti mayın 20-də Monteneqronun Baş naziri Iqor Lukşiç ilə görüşmüş, ölkələrimiz arasında əlaqələrin uğurla inkişafından danışmışdır. Bildirilmişdir ki, siyasi sahədə əlaqələrimizin möhkəmlənməsi digər sahələrdə, o cümlədən iqtisadi istiqamətdə də əməkdaşlığın genişlənməsinə təkan vermişdir. Ölkələrimiz arasında enerji sahəsində əməkdaşlıq gözəl nəticələr verir. Görüşdə «bp» şirkəti ilə birgə sayılır nəticəsində «Cənub» dəhlizinin yaradılması istiqamətində uğurlu addımlar atıldığı və bu prosesin davam etdirildiyi qeyd olunmuşdur. Tərəflər bir sıra regional məsələlər barədə də fikir mübadiləsi aparmışdır.

ABŞ-a işgüzar səfəri başa çatdıran Prezident İlham Əliyev mayın 22-də vətənaş qayıtmışdır.

kələrimiz arasında enerji, turizm, nəqliyyat infrastrukturunu və digər sahələrdə əməkdaşlığın yaxşı perspektivləri mövcuddur.

Mayın 21-də ABŞ-ın Çikaqo şəhərində keçirilən NATO-nun Sammiti çərçivəsində dövlət və hökumət başçıları arasında görüşü olmuşdur. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev görüşdə iştirak etmişdir. NATO-nun baş katibi Anders Foq Rasmussen və ABŞ Prezidenti Barak Obama çıxış edərək gündəlikdəki məsələlərdən danışmışlar. Prezident İlham Əliyev görüşdə çıxış etmişdir.

Çikaqoda Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin və Böyük Britaniyanın Baş naziri Devid Kemeronun görüşü olmuşdur. Görüşdə ikitərəfli münasibətlərin müxtəlif sahələrdə inkişaf səviyyəsindən məmnunluq bildirilmiş, əlaqələrin daha da genişləndəcəyinə əminlik ifadə olunmuşdur. Bildirilmişdir ki, ölkələrimiz arasında enerji sahəsində əməkdaşlıq gözəl nəticələr verir. Görüşdə «bp» şirkəti ilə birgə sayılır nəticəsində «Cənub» dəhlizinin yaradılması istiqamətində uğurlu addımlar atıldığı və bu prosesin davam etdirildiyi qeyd olunmuşdur. Tərəflər bir sıra regional məsələlər barədə də fikir mübadiləsi aparmışdır.

ABŞ-a işgüzar səfəri başa çatdıran Prezident İlham Əliyev mayın 22-də vətənaş qayıtmışdır.

Zuğulbada «Xəzri» İstirahət və Sağlamlıq Mərkəzinin açılışı olmuşdur

Mayın 16-da Daxili İşlər Nazirliyinin Zuğulbada inşa edilmiş «Xəzri» İstirahət və Sağlamlıq Mərkəzinin açılışı olmuşdur.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev açılış mərasimində iştirak etmişdir.

Dövlətimizin başçısı mərkəzin rəmzi açılışını bildiren lenti kəsd.

miş bina və qurğuların ümumi sahəsi 30 min kvadratmetrdir. Mərkəzin su təchizatı məqsədi ilə artezian quyuları qazılmışdır. Həm mərkəzin qarşısında, həm də sahil boyu ərazidə göz oxşayan geniş yaşıllaşdırma işləri aparılmışdır. Dəniz gözləntisi üçün xüsusi ərazi vardır. «Xəzri» İstirahət və Sağlamlıq Mərkəzi bütün zəruri

dir. Binanın foyesində və birinci mərtəbəsində istirahət guşələri qurulmuşdur. Mərkəzdə müasir tələblərə cavab verən işə obyektleri inşa olunmuşdur. Müxtəlif beynəlxalq və yerli tədbirlərin keçirilməsi üçün nəzərdə tutulan 400 nəfərlik konfrans zalında hər cür şərait vardır. Burada fitness və ən müasir idman avadanlığı quraşdırılmışdır, uşaqlar üçün əyləncə mərkəzi fəaliyyət göstərir.

Sonra Prezident İlham Əliyev mərkəzin otaqlarında yaradılan şəraitlə tanış oldu. Məlumat verildi ki, bütün otaqlarda istirahət üçün yüksək şərait vardır. Otaqlardan Xəzər dənizinə gözəl mənzərə açılır.

Daha sonra Azərbaycan Prezidenti mərkəzin ərazisini gözdə. Qeyd olundu ki, mərkəzin dənizə baxan hissəsində 160 kvadratmetr ərazidə dekorativ su hovuzu inşa olunmuşdur. Ərazidə əsas korpusla yanaşı, ikimərtəbəli 8 kottec tikilmişdir. Açıq havada yaradılan iki su hovuzu həm böyüklər, həm də kiçiklər üçün nəzərdə tutulmuşdur. Mərkəzdə qonaqların istirahətinin yüksək səviyyədə təşkili məqsədi ilə sahilə yaxın ərazidə ilin müxtəlif mövsümlərində işə obyektleri fəaliyyət göstərəcəkdir. Bu istirahət guşələri də müasir standartlar səviyyəsində qurulmuşdur. Dəniz gözləntisinə çıxmaq istəyənlər quyulardan istifadə edə biləcəklər. İstirahət məkanını dənizin çimərliyi tamamlayır.

Mərkəzdə yaradılmış şəraiti yüksək qiymətləndirən Prezident İlham Əliyev kollektivi təbrik etdi, uğurlar arzuladı.

Prezident İlham Əliyev Özbəkistan səfirinin etimadnaməsini qəbul etmişdir



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 17-də Özbəkistan Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş səfiri Şerzod Fayziyevin etimadnaməsini qəbul etmişdir. Səfir Şerzod Fayziyev fəxri qarovul dəstəsinin qarşısından keçdi. Şerzod Fayziyev etimadnaməsini Prezident İlham Əliyevə təqdim etdi.

Sonra Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev səfirə söhbət etdi. Şerzod Fayziyev Özbəkistan Prezidenti İslam Kərimovun ən xoş arzularını dövlətimizin başçısına çatdırdı.

Ölkələrimiz arasında mü-

nasibətlərin inkişafının razılıq doğurduğunu vurğulayan dövlətimizin başçısı bu münasibətlərin səmimi, dostluq xarakteri daşdığını dedi. Prezident İlham Əliyev ötən il dövlət müstəqilliyinin 20 illiyini qeyd edən Azərbaycanın və Özbəkistanın bu illər ərzində böyük uğurlar qazandığını bildirdi.

Özbəkistana səfərlərini məmnunluqla xatırlayan Prezident İlham Əliyev xalqlarımız və iki ölkənin dövlət rəhbərləri arasında yaxşı münasibətlərin mövcud olmasının əlaqələrimizin inkişafındakı önəmini qeyd etdi. Səfirə fəaliyyətində uğurlar arzulayan dövlətimizin başçısı iqtisadi xarakterli layihələrin reallaşma biləcəyi yeni mərhələdə münasibətlərimizin daha da möhkəmləndirilməsi işinə səfirin öz töhfəsini verəcəyinə ümidvar olduğunu bildirdi. Azərbaycan ilə Özbəkistan arasında münasibətlərin yüksək səviyyədə olduğunu vurğulayan səfir Şerzod Fayziyev bu əlaqələrin, o cümlədən iki ölkənin dövlət başçıları arasında mövcud olan münasibətlərin səmimi xarakter daşdığını bildirdi. Dövlətimizin başçısı Prezident İslam Kərimovun ən xoş arzularına görə minnətdarlığını bildirdi, onun da ən xoş arzularını Özbəkistanın dövlət başçısına çatdırmağı xahiş etdi.



Məlumat verildi ki, 13,5 hektar ərazidə salınan «Xəzri» İstirahət və Sağlamlıq Mərkəzində yeddimərtəbəli əsas korpus, nəzarət-buraxılış məntəqəsi, konfrans bölməsi, idman meydançaları, açıq və qapalı hovuzlar, xüsusi çimərlik sahəsi, ikimərtəbəli kotteclər, dəniz kənarında müxtəlif işə obyektleri və digər istirahət guşələri yaradılmışdır. İnşa edil-

mühəndis-kommunikasiya və müasir işıqlandırma sistemləri ilə təchiz olunmuşdur. Mərkəzin ərazisindəki yollar da yenidən qurulmuşdur.

Əsas korpusla tanışlıq zamanı bildirildi ki, müasir memarlıq üslubunda inşa olunmuş yeddimərtəbəli binanın ümumi sahəsi 25 min kvadratmetrə yaxındır. Burada 328 yerlik yataq və istirahət otaqları yaradılmış-

2 «Onlayn şəffafliq hesabatı»nda Vergilər Nazirliyi liderdir

3 Nağdsız ödənişlər dünyada yüksək mədəniyyət göstəricisi kimi qəbul olunur

4 Regionlar üzrə vergi daxilolmalarının həcmi artır

5 Azərbaycanın beynəlxalq nüfuzu daha da yüksəlir

